В ОГКУ «Центр социальной поддержки населения»
 ___________________________________________
(фамилия имя отчество заявителя)
[bookmark: _GoBack]зарегистрированной (-ого) по адресу:
___________________________________________
тел. ________________________________________
адрес эл.почты: ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о назначении ежемесячной денежной выплаты на ребенка в возрасте от 3 до 7 лет включительно

Прошу предоставить ежемесячную денежную выплату на ребенка в возрасте от 3 до 7 лет включительно (далее - ежемесячная выплата) на следующих детей:

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество ребенка
	Число, месяц и год рождения
	Реквизиты актовой записи о рождении (номер, дата и наименование органа, составившего запись)

	1

	2

	3

Сведения о составе семьи:

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество (при наличии)
	СНИЛС
	Степень родства
	Документ, удостоверяющий личность (серия, номер, дата выдачи, кем выдан)
	Дата и место рождения
	Гражданство
	Место жительства (по паспорту и по месту пребывания)
	Сведения об иных доходах
	Реквизиты актовой записи о регистрации брака (номер, дата и наименование органа, составившего запись) - для супруга

	[bookmark: P236]1

	2

	3

	4

	5

Сведения о размере иных доходов (в случае получения), рублей:
	Вид дохода
	Фио получателя дохода
	Период получения дохода (12 месяцев, предшествующих полугодию перед месяцем обращения)

	_____20__
	_____20__
	_____20__
	_____20__
	_____20__
	_____20__
	_____20__
	_____20__
	_____20__
	_____20__
	_____20__
	_____20__

	пенсия

	стипендия

	алименты

	дивиденды

	доходы от ценных бумаг

	Иные доходы

	Сведения о движимом имуществе, находящемся в собственности семьи (в случае отсутствия, обязательно указывается «не имеет» )

	:

	№
	Наименование имущества
	Фамилия, имя, отчество (при наличии) лица, чье имущество указывается
	Вид, марка, модель, год изготовления
	Место регистрации
	Примечание

	1.
	Автотранспорт-
ные или мото-
транспортные средства

	В случае, если автотранс-
портное средство специаль-
но оборудовано для исполь-
зования инвалидом либо получено (приобретено) через органы социальной защиты населения, указать.

	1.1

	2.
	Суда и плавучие объекты, прогу-
лочные суда, ма-
ломерные суда, за исключением гребных и моторных лодок;

	2.1

	3.
	Трактора, само-
ходные дорожно-
строительные машины и другие виды техники

	3.1

	 Сведения о недвижимом имуществе, находящемся в собственности семьи (в случае отсутствия, обязательно указывается  «не имеет» )

	"

	№
	Наименование имущества
	Фамилия, имя, отчество (при наличии) лица, чье имущество указывается
	Вид собственности (индивидуальная, долевая, общая)
	Место нахождения (адрес)
	Площадь

	1.
	Жилые помещения

	В случае, если жилое помещение признано непригодными для прожи-
вания, либо дом, в котором распо-
ложено жилое помещение, признан аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, либо жилое помещение занимает больной, страдающий тяжелой формой хронического заболевания, при котором совместное проживание с ним невозможно, указать

	2.
	Земельные участки

	Указать вид земельного участка: под индивидуальное жилищное строительство, садовый, под многоквар-тирный дом, для сельскохозяйствен-ного использования и прочее

	3.
	Нежилые
здания

· Ежемесячную выплату прошу выплачивать через кредитную организацию:
	 Наименование банка

	отделение/филиал банка

	р/счет

[image: base_1_349389_32769] Ежемесячную выплату прошу выплачивать через почтовое отделение

	Адрес получателя

	Номер почтового отделения

	Дата
	«
	Подпись заявителя

ФИО заявителя

image2.wmf